
                                                ZARZĄDZENIE  NR  130  
     WÓJTA GMINY RASZYN 

                                             z dnia  02 października 2006r. 
 

 
w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia na okres do 3 lat gruntu 
stanowiącego działkę ewidencyjną nr 840/2 położoną w Raszynie obręb Raszyn 
02 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142 , poz.1591 z późn.zm.) Wójt Gminy Raszyn zarządza co następuje : 
 

§  1 
 

Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat grunt stanowiący działkę 
ewidencyjną nr 840/2 w obrębie Raszyn 02 o powierzchni 118 m.kw., na rzecz 
użytkownika  Pani Ludwiki Nowak-Więckowskiej.   
 

§  2 
 

Przedmiotowy grunt, opisany  w  § 1,  będzie wykorzystywany zgodnie ze stanem 
istniejącym tj. jako teren zielony przyległy do zabudowanej nieruchomości będącej 
własnością Pani Ludwiki Nowak-Więckowskiej.   
 

§  3 
 

Stawka czynszu dzierżawy wynosi 106,00 zł. rocznie + 22 % VAT. 
 

§  4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Gospodarki 
Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§  5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 


